


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 1024 20'42 M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMOS
2 615 20'49 M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG

3 960 21'25 M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO

4 337 21'32 M-40 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL

5 717 21'46 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG

6 176 21'59 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS

7 1023 22'06 M-35 Molinario Lopez Sebastià 1971 AA PALAMOS

8 986 22'24 M-35 Pararols Mir Albert 1974 CA OLOT - TERRE DE VOLCANS

9 496 22'41 M-40 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT

10 170 22'54 M-40 Calvo Paderne Klaus Jesus 1970 CA NOU BARRIS

11 37 23'00 M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA

12 1010 23'11 M-40 Ventura Gómez Quim 1969 CA VILAFRANCA

13 728 23'45 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA

14 1022 23'51 M-35 Tejero Gómez David 1974 AA PALAMOS

15 797 99'02 M-35 Gomez Herrador Juan Carlos 1971 JA SABADELL

16 90 99'03 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

17 818 99'04 M-40 Serred Rodriguez Ferran 1969 UA TERRASSA

18 400 99'07 M-35 Morales Roldan Miquel 1973 INDEPENDENTS

19 736 99'10 M-35 Macias Albesa Fransesc 1971 GIRONA COSTA BRAVA

20 1013 99'11 M-40 Valles Casanoves Lluís 1967 INDEPENDENTS

21 1035 99'13 M-40 Barti Mota David 1968 CN OLOT

22 733 99'16 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA

23 731 99'20 M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA

24 730 99'22 M-35 Varela Rodriguez Mario 1972 GIRONA COSTA BRAVA

25 92 99'25 M-35 Vallès Casanova Llorenç 1974 CA LLORET-LA SELVA

26 93 99'25 M-35 Vallès Casanova Francesc Xavier 1971 CA LLORET-LA SELVA

27 164 99'26 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS

28 1031 99'31 Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA

29 401 99'39 M-35 Bertero Bruno 1972 INDEPENDENTS

     

VETERÀ B MASCULÍ      
1 7 19'58 M-45 Arco Pinilla Pere 1964 CA LLORET-LA SELVA
2 1009 20'46 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 104 20'52 M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA
4 189 21'40 M-45 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
5 247 21'43 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1965 CA SANT CELONI
6 186 21'44 M-45 Nin Casas Josep 1961 CA NOU BARRIS
7 75 22'04 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
8 820 22'16 M-45 Galán Elias Joan Manuel 1965 UA TERRASSA
9 502 22'37 M-50 Domenech Colomer Joan 1958 CN OLOT

10 796 22'46 M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JA SABADELL
11 403 22'58 M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
12 100 23'03 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
13 799 23'07 M-45 Villalba Vera Jordi 1961 JA SABADELL
14 343 23'31 M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
15 472 99'01 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES
16 350 99'05 M-50 Sanchez Pago Fernando 1959 CE PICORNELL
17 800 99'09 M-45 Garcia NuÑez Rafael 1961 JA SABADELL
18 106 99'12 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
19 234 99'14 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
20 17 99'19 M-50 Julia Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA
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21 738 99'23 M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA
22 503 99'26 M-50 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
23 499 99'28 M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN OLOT
24 795 99'29 M-50 Muñoz Caubet Joan 1956 GF BLANES
25 101 99'32 M-45 Ros AgustÍ Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA
26 181 99'38 M-45 Gonzalez Gamez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS

        

VETERÀ C MASCULÍ         
1 742 23'18 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
2 1039 99'06 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
3 292 99'08 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
4 196 99'15 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA NOU BARRIS
5 108 99'17 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
6 1021 99'27 M-55 Pujolras Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
7 1025 99'30 Gisbert Martí Josep Maria 0 AA PALAMOS
8 620 99'33 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
9 404 99'34 M-55 Rentero Romero Antonio 1954 INDEPENDENTS

10 39 99'37 M-65 Perez Ruiz Juan 1944 AA TONA
11 801 99'40 M-65 Mas Cardona Joaquim 1943 JA SABADELL
12 1026 99'41 M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA PALAMOS
13 962 99'42 Repullo Piedra Jose Maria 1910 CASTELLFOLLIT TRIATLO



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 566 19'57 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLÀ ATL.
2 1027 20'11 W-35 Martin Ortega Laura 1974 MEDILAST SPORT LLEIDA
3 798 21'00 W-35 Ortiz Vazquez Nuria 1971 JA SABADELL
4 291 21'04 W-35 Bau Macia Ester 1975 CA VIC
5 819 22'21 W-40 Martinez Cañera Pilar 1969 UA TERRASSA
6 990 22'57 W-40 Lo cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRE DE VOLCANS
7 567 23'26 W-35 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL.

  
  

VETERÀ B FEMENI   
1 479 23'14 W-45 Pons Garcia Eli 1963 CN CALDES
2 57 99'01 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV
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Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 1024 20'42 M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMOS
5 717 21'46 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG

7 1023 22'06 M-35 Molinario Lopez Sebastià 1971 AA PALAMOS

8 986 22'24 M-35 Pararols Mir Albert 1974 CA OLOT - TERRE DE VOLCANS

13 728 23'45 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA

14 1022 23'51 M-35 Tejero Gómez David 1974 AA PALAMOS

15 797 99'02 M-35 Gomez Herrador Juan Carlos 1971 JA SABADELL

16 90 99'03 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

18 400 99'07 M-35 Morales Roldan Miquel 1973 INDEPENDENTS

19 736 99'10 M-35 Macias Albesa Fransesc 1971 GIRONA COSTA BRAVA

23 731 99'20 M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA

24 730 99'22 M-35 Varela Rodriguez Mario 1972 GIRONA COSTA BRAVA

25 92 99'25 M-35 Vallès Casanova Llorenç 1974 CA LLORET-LA SELVA

26 93 99'25 M-35 Vallès Casanova Francesc Xavier 1971 CA LLORET-LA SELVA

29 401 99'39 M-35 Bertero Bruno 1972 INDEPENDENTS

VETERÀ M-40 MASCULÍ
2 615 20'49 M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG

3 960 21'25 M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO

4 337 21'32 M-40 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL

6 176 21'59 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS

9 496 22'41 M-40 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT

10 170 22'54 M-40 Calvo Paderne Klaus Jesus 1970 CA NOU BARRIS

11 37 23'00 M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA

12 1010 23'11 M-40 Ventura Gómez Quim 1969 CA VILAFRANCA

17 818 99'04 M-40 Serred Rodriguez Ferran 1969 UA TERRASSA

20 1013 99'11 M-40 Valles Casanoves Lluís 1967 INDEPENDENTS

21 1035 99'13 M-40 Barti Mota David 1968 CN OLOT

22 733 99'16 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA

27 164 99'26 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS

     

VETERÀ M-45 MASCULÍ      
1 7 19'58 M-45 Arco Pinilla Pere 1964 CA LLORET-LA SELVA
2 1009 20'46 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 104 20'52 M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA
4 189 21'40 M-45 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
5 247 21'43 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1965 CA SANT CELONI
6 186 21'44 M-45 Nin Casas Josep 1961 CA NOU BARRIS
7 75 22'04 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
8 820 22'16 M-45 Galán Elias Joan Manuel 1965 UA TERRASSA

11 403 22'58 M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
12 100 23'03 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
13 799 23'07 M-45 Villalba Vera Jordi 1961 JA SABADELL
17 800 99'09 M-45 Garcia NuÑez Rafael 1961 JA SABADELL
23 499 99'28 M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN OLOT
25 101 99'32 M-45 Ros AgustÍ Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA
26 181 99'38 M-45 Gonzalez Gamez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS
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VETERÀ M-50 MASCULÍ
9 502 22'37 M-50 Domenech Colomer Joan 1958 CN OLOT

10 796 22'46 M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JA SABADELL
14 343 23'31 M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
15 472 99'01 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES
16 350 99'05 M-50 Sanchez Pago Fernando 1959 CE PICORNELL
18 106 99'12 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
19 234 99'14 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
20 17 99'19 M-50 Julia Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA
21 738 99'23 M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA
22 503 99'26 M-50 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
24 795 99'29 M-50 Muñoz Caubet Joan 1956 GF BLANES

        

VETERÀ M-55 MASCULÍ         
1 742 23'18 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
2 1039 99'06 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
3 292 99'08 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
4 196 99'15 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA NOU BARRIS
5 108 99'17 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
6 1021 99'27 M-55 Pujolras Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
8 620 99'33 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
9 404 99'34 M-55 Rentero Romero Antonio 1954 INDEPENDENTS

12 1026 99'41 M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA PALAMOS

VETERÀ M-65 MASCULÍ
10 39 99'37 M-65 Perez Ruiz Juan 1944 AA TONA
11 801 99'40 M-65 Mas Cardona Joaquim 1943 JA SABADELL

VETERÀ sense categoria
7 1025 99'30 Gisbert Martí Josep Maria 0 AA PALAMOS

13 962 99'42 Repullo Piedra Jose Maria 1910 CASTELLFOLLIT TRIATLO
28 1031 99'31 Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
2 1027 20'11 W-35 Martin Ortega Laura 1974 MEDILAST SPORT LLEIDA
3 798 21'00 W-35 Ortiz Vazquez Nuria 1971 JA SABADELL
4 291 21'04 W-35 Bau Macia Ester 1975 CA VIC
7 567 23'26 W-35 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL.

VETERÀ W-40 FEMENI
1 566 19'57 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLÀ ATL.
5 819 22'21 W-40 Martinez Cañera Pilar 1969 UA TERRASSA
6 990 22'57 W-40 Lo cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRE DE VOLCANS

  

VETERÀ W-45 FEMENI   
1 479 23'14 W-45 Pons Garcia Eli 1963 CN CALDES

VETERÀ W-50 FEMENI
2 57 99'01 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XIV CROS D'OLOT
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MASCULINS 68
FEMENINS 9

TOTAL 77

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 15 4 W-35 19
M-40 13 3 W-40 16
M-45 15 1 W-45 16
M-50 11 1 W-50 12
M-55 9 0 W-55 9
M-60 0 0 W-60 0
M-65 2 0 W-65 2
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 3 0 S.C. 3

TOTAL 68 9 77

12 MASCULINS SENSE FEDERÀ
1 FEMENINA SENSE FEDERÀ

PARTICIPANTS
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